+ Breve recordationis ad memoriam retinendam.

In / sero diei lune qui fuit III kalendas madii, Ripe, in ęçlesia / Sancti 
Michaelis, in presentia domini Alberti venerabilis Tridentini episcopi / et 
bonorum hominum quorum nomina hic subt(er) leguntur, hii sunt: / ma-
gister Romanus, Fatolinus not(arius) de Verona, dominus Adelprettusa) de 
Livo, / dominus Odelricus de Arco, Wecilis de Arco, Bozob) de Stinegho.

Ibique, in eorum p[re]sentiac), Antolinus de Verona, Marcoadus / Cras-
susd), licentia Carlessarise), ut dixerunt, Markesinus / quoque Rotefredif), 
Malanox de Bardolino, Muso de Laze/so, Peregrinus Paparelli, omnes 
isti iuraverunt per Domini ewange/lia quod suprascriptus Carlessar et 
sexaginta alii inter amicos et propinquos / eius, quos prescriptus dominus 
episcopusg) nominavit, iurarabunth) iuvare eundem / dominum episcopum 
in Tridentinis partibus de omnibus eius negotiis, salva / suorum domino-
rum fi delitate et comunitatis Verone et Marchie, / et quod bis in anno 
venient ad serviendum ei in vitai) ipsius et / servient ei per duos menses 
aut plus, quantum domino episcopo placuerit. / Et si quilibet in Triden[t]
inis partibus fuerint, qui cum Marchianis / securitatem habeant, si domini 
episcopi inimici fuerint, illorum / erunt inimici et ofendent eos; homines 
quoque Tridentini episcopatus / cum bonis suis in illorumj) districto salvari 
debent in perpetuum; / et postquam in curiam domini episcopi pervene-
rint, domini episcopi stipendio vi/vant et quę in servitio episcopi amiserint 
restaurentur. / In eodem autem iuramento promiserunt quod suprascriptus 
Carlessark) veniet et Gardam a prescripto / domino episcopo ad rectum 
benefi ciuml) cum apendiciis eius accipiet ac / fi delitatem eidemm) domino 
episcopo faciet. Itemque suprascriptus Carlessar et alii sexaginta, / qui 
nominati fuerint, iurabunt quod Garda omnibus temporibus perpetuo exi/
stentibus prescripto domino episcopo eiusque successoribus pro Sancti 
Vigilii negotiis / apertan) permanebit et in perpetuum iuvabunt Tridentinos 
episcopos Ripe / et per alias omnes riveras Gardensis stagni et inimicos 
Tridentini episcopi / circa suprascriptum stagnumo) sedentesp) ofendentq). 
Quibus suprascriptis constitutis et aliisr), / suprascriptus dominus episcopus 
in manum Antolini et V(er)milli, fi lii suprascripti Carlessaris, / investituram 
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unam porrex(it) ita dicens: «Non vos investio neque vobis / Gardam in 
benefi cium trado, set ut domino Carlessari hanc investi/turam eo tenore 
feratiss), quatenus se ipsum nobis representet et Gardam / cum adiacentiis 
in rectum benefi cium a nobis accipiat et fi delitatem / nobis item faciat».